
Temppelirahasto. 
 
 Rakkaat Ruusu-Ristin jäsenet.  Vielä uudelleen uskallamme kääntyä 
puoleenne muistuttaen teitä Temppelirahaston olemassaolosta ja 
tärkeydestä.  Sen elämä ja yhtämittainen kasvu meidän kaikkien 
huolenpitomme ja tehokkaan osanottomme kautta on kerrassaan 
välttämätön, jotta toiveemme Ruusu-Ristin keskustemppelin 
pystyttämisestä toteutuisivat.  Olette ehkä kaikki huhuna kuulleet, että 
Ruusu-Ristillä on Helsingissä talo.  Tässä huhussa on sen verran perää, että 
veljemme herra Yrjö Eloniemi on ostanut Ruusu-Ristin pohjalle perustettua 
yhteiskoulua varten Kruunuhaassa sijaitsevan talon, jossa myös 
Ruusu-Risti saa pysyvän tyyssijan ─ mutta Ruusu-Ristin omasta 

temppelistä voidaan puhua vasta sitten, kun olemme yhteisvoimin saaneet 
pohjarahaston karttumaan vähintäin 2 miljoonan markan suuruiseksi. 
 Tuntuu siltä kuin eivät kaikki olisi täysin käsittäneet 
Temppelirahastomme työsuunnitelmaa päättäen siitä, että Ruusu-Ristin 
700:sta jäsenestä vain noin 230 on sitoutunut avustajiksi.  Ehkä on uskottu, 
että vaaditaan suuria rahallisia uhrauksia.  Silloin erehdytään.  Raskaita 
uhrauksia ei pyydetä, vain kaikkien innostunutta yhteistyötä.  
Yksimielisyys on voimaa.  Jaetut taakat ovat kevyet, mutta jos 
saamattomina vetäydymme syrjään, muodostuu muutamien uskollisten 
taakka todella raskaaksi.  Ei ole siis ollenkaan kysymystä suurien summien 
maksamisesta.  Jokainen voi antaa, jollei markkaa päivässä, niin 50 penniä, 
jollei 50 penniä, niin 10 penniä.  Pääasia on, että kaikki ovat mukana, sillä 
säännöllisellä yhteistyöllä on oma salainen ja siunausta tuottava tehonsa. 
 Ruusu-Risti-temppeli Suomeen, toteutukoon ihmeellinen unelma! 
 Lopuksi vielä muutamia käytännöllisiä seikkoja.  Luvatut avustukset 
lähetetään Temppelirahaston hoitajalle, herra Yrjö Rimpille, os. Helsinki, 
Vuorikatu 18 F, ja herra Voldemar Thesleffille, os. Maneesinkatu 2 a pr. C, 
vuosineljänneksittäin, ja on aina samalla ilmoitettava säästölippaan 
numero. 
 Säännöllisyys maksussa olisi myös toivottava.  Siinä suhteessa on myös 
tähänastisten kokemusten perusteella parantamisen varaa.  Jos tilapäisiä 
esteitä sattuu, olisi ilmoitettava siitä rahaston hoitajalle.  Siten voidaan 
hieman arvioida, mitä mahdollisuuksia on, ja toimintamme on luotettavalla 
pohjalla. 



 Toivomme, että kaikki ymmärrämme yhteisen työmme merkityksen, 
jota tukemaan tämä yritys on pantu alulle. 
    Veljellisin tervehdyksin 
    Ruusu-Ristin Neuvosto. 
 
 (Ruusu-Risti 1928 Huhtikuu N:o 4, s. 135-136) 


